Bezirksmeisterschaft Nordbaden

Halle 2024 Gruppe 1
25. November 2023

Gemmingen
1a Hassel, Domenik KKS Stebbach U10-m Jagdbogen
1b
1c Grildtede, Sophie-Marie BSC Neckargerach U10-w Jagdbogen
1d
2a Ultes, Tom SV Echo Wiesental U12-m Blankbogen
2b Dusing, Joshua Bogenfreunde Rheinstetten U12-m Blankbogen
2¢ Doczekal, Dunja SV Echo Wiesental U15-w Blankbogen
2d
3a Schifferer, Jakob BSV-Schefflenz U15-m Recurve
3b Back, Linus SV Echo Wiesental U15-m Recurve
3c Elsweiler, Samuel BSV-Schefflenz U15-m Recurve
3d Hahn, Linda SV 1965 Hirschburg e.V. U18-w Langbogen
4a Curth, Nils DJK Au am Rhein U18-m Blankbogen

4b Rotmann, Felix
4c Kohlbeck, Noah

Bogenfreunde Rheinstetten
Bogenfreunde Rheinstetten

U18-m Blankbogen
U18-m Blankbogen

4d Keller, Colin Bogenfreunde Rheinstetten U18-m Blankbogen
5a Isajkin, Nikita KBS Bad Schonborn e.V. U18-m Blankbogen
5b Kronberg, Kai DjK Schwetzingen 1910 U18-m Blankbogen
5¢ Miuinch, Santiago BSV-Schefflenz U18-m Recurve

5d

6a Zimmer, Nina DJK Au am Rhein U18-w Blankbogen
6b Hassel, Emilia KKS Stebbach U18-w Blankbogen
6¢c Wild, Annika DJK Au am Rhein U18-w Blankbogen
6d

7a Bischofberger, Kira BSV-Schefflenz U18-w Recurve

7b Schiller, Mia KKS Stebbach U18-w Recurve

7c Moscatelli, Estelle KKS Stebbach U18-w Recurve

7d

8a Kramer, Sandra BSC Neckargerach Damen Jagdbogen

8b
8c
8d

Hiemer, Jessica
Sauerbrey, Inga
Grildtede, Soren

SV Ettlingen
SV 1965 Hirschburg e.V.
BSC Neckargerach

Damen Jagdbogen
Damen Langbogen
Herren Jagdbogen

9a Thede, Nils KKS Stebbach Herren Jagdbogen
9b Aichele, Valentin 1. BSC Karlsruhe U15-m Recurve
9c Schell, Johannes SV Ettlingen Herren Jagdbogen
9d Grotsch, Elmar SV Ettlingen Herren Jagdbogen
10a Hassel, Torsten KKS Stebbach Herren Jagdbogen
10b Link, Mark 1. BSC Karlsruhe Herren Jagdbogen
10c Koblau, Sven 1. BSC Karlsruhe Herren Jagdbogen
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10d

11a Wolf, Lothar
11b
11c Viehrig, Lars
11d

12a Schell, Holger
12b Schroth, Holger
12¢ Thimm, Georg
12d Bailke, Harald
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SV Ettlingen

KKS Stebbach

BSC Heidelberg
SV Ettlingen
SV Ettlingen
SV Ettlingen

Herren U65 Langbogen

Herren Jagdbogen

Herren U50 Langbogen
Herren U50 Langbogen
Herren U50 Langbogen
Herren U50 Langbogen



1a
1b
1c
1d

2a
2b
2c
2d

3a
3b
3c
3d

4a
4b
4c
4d

5a
5b
5c
5d

6a
6b
6¢c
6d

7a
7b
7c
7d

8a
8b
8c
8d

9a
9b
9c
9d

10a
10b
10c

Martinez Kiefer, Leonardo

Moscatelli, Luniel

Back, Pius
Knoll, Luca
Feyerabend, Jan

Centmaier, Markus
Fuchs, Alexander
Fuchf3, Thomas
MuBler, Claudia

MuBler, Jens
Sauerbrey, Jens
Schell, Herbert
Schroth, Holger

Wagner, Tanja
Brand, Georg
Graf, Rainer
Wolf, Lothar

Braun, Uwe
Hurst, Andreas
Oberbach, Peter

Pulm, Friedhelm
Réther, Daniel
Schaaf, Michael
Tornow, Andreas

Unser, Andreas

Walter, Michael
Wst-Ackermann, Peter
Karweg, Ginther

Srienz, Gerhard
Zieger, Bernd
Bollhodfer, Jochen
Gotz, Uwe

Heuser, Gerold
Lang, Sven
Ritter, Florian
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Bezirksmeisterschaft Nordbaden

Halle 2024 Gruppe 2
25. November 2023
Gemmingen

SSV-Baiertal

KKS Stebbach

SV Echo Wiesental
BSV-Schefflenz
SV-Eggenstein

DjK Schwetzingen 1910
KKS Stebbach

1. BSC Karlsruhe

SV Ettlingen

SV Ettlingen
SV 1965 Hirschburg e.V.
SV Ettlingen
SV Ettlingen

DjK Schwetzingen 1910
SV Schnaitheim
SSV-Baiertal

SV Ettlingen

SV Echo Wiesental
1. BSC Karlsruhe
SV Ettlingen

BSC Heidelberg
SV Echo Wiesental
BSC Heidelberg
BSC Heidelberg

KKS Kirlach

DJK Au am Rhein
BSC Heidelberg
SV Echo Wiesental

KKS Kirrlach

SV Echo Wiesental

SV Echo Wiesental

KBS Bad Schénborn e.V.

KKS Stebbach
KBS Bad Schonborn e.V.
SV 1965 Hirschburg e.V.

U12-m Recurve

U12-m Recurve

U12-m Recurve
U12-m Recurve
U12-m Recurve

Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen

Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen

Damen U50 Jagdbogen
Herren U65 Jagdbogen
Herren U65 Jagdbogen
Herren U65 Jagdbogen

Herren U50 Recurve
Herren U50 Recurve
Herren U50 Recurve

Herren U50 Recurve
Herren U50 Recurve
Herren U50 Recurve
Herren U50 Recurve

Herren U50 Recurve
Herren U50 Recurve
Herren U50 Recurve
Herren U65 Recurve

Herren U65 Recurve
Herren U65 Recurve
Herren U50 Blankbogen
Herren U50 Blankbogen

Herren U50 Blankbogen
Herren U50 Blankbogen
Herren U50 Blankbogen



10d Stolz, Jurgen DJK Au am Rhein Herren U50 Blankbogen

11a Fisch, Jeannine SV 1965 Hirschburg e.V. Damen U50 Blankbogen
11b Bignion, Christine BSC Heidelberg Damen U50 Recurve
11c Gerlach-Kirsch, Amina SV Echo Wiesental Damen U50 Recurve
11d Misch, Jurgita SV Echo Wiesental Damen U50 Recurve
12a Pulm, Stephanie BSC Heidelberg Damen U50 Recurve
12b Ripp-Mdller, Eveline 1. BSC Karlsruhe Damen U50 Recurve
12¢ Schaaf, Petra BSC Heidelberg Damen U50 Recurve
12d Uppenthal, Beate SV Echo Wiesental Damen U50 Recurve
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1a
1b
1c
1d

2a
2b
2c
2d

3a
3b
3c
3d

4a
4b
4c
4d

5a
5b
5c
5d

6a
6b
6¢c
6d

7a
7b
7c
7d

8a
8b
8c
8d

9a
9b
9c
9d

10a
10b
10c

Gay Thimm, Marie-Claude

Hartel-Bailke, Heike
Wilcken, Gisela

Moser, Robin

Isajkin, Waldemar
Krehbiel-Grather, Jens
Vetter, Helmut

Roth, Nadine
Achtstatter, Kirsten
Quittkat, Tamara

Huppatz, Vivien-Chantal
Ehrlich, Elisa
Konig, Tanja

Hurst, Anna-Maria
Brunn, Heiko

Forster, Jannik

Kockmann, Alexander

Wernet, Mathias
Weisenburger, Max

Schiiller, Norbert
Braun, Joshua

Nierbauer, Jens

Kirschner, Claus
Uppenthal, Andreas
Kohl, Jirgen

Anna, Randolph
Hurst, Andreas
Dahnhardt, Jannik
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Bezirksmeisterschaft Nordbaden

Halle 2024 Gruppe 3
25. November 2023
Gemmingen

SV Ettlingen
SV Ettlingen
SV Ettlingen

SV Ettlingen

KBS Bad Schoénborn e.V.

SV-Eggenstein
SV Echo Wiesental

BSC Heidelberg
BSC Heidelberg
DJK Au am Rhein

BSC Heidelberg
KKS Kirrlach
SV Echo Wiesental

SV Echo Wiesental
KKS 1923 Reihen

SSV-Baiertal

BSC Heidelberg

BSC Heidelberg
DJK Au am Rhein

KKS Stebbach
SV Echo Wiesental

SV Ettlingen

BSC Heidelberg
SV Echo Wiesental
SV Echo Wiesental

SSV-Baiertal
1. BSC Karlsruhe
SSV-Baiertal

Damen U50 Langbogen
Damen U50 Langbogen
Damen U50 Langbogen

Herren Blankbogen
Herren Blankbogen
Herren Blankbogen
Herren U65 Blankbogen

Damen Compound
Damen Recurve
Damen Recurve

Damen Recurve
Damen Recurve
Damen Recurve

Damen Recurve
Herren Compound

Herren Compound
Herren Recurve

Herren Recurve
Herren Recurve

Herren Recurve
Herren Recurve

Herren Recurve

Herren U50 Compound
Herren U50 Compound
Herren U50 Compound

Herren U50 Compound
Herren U50 Compound
U18-m Compound



10d

11a
11b Piecha, Marcus SSV-Baiertal Herren U50 Compound
11c Mdller, Uwe 1. BSC Karlsruhe Herren U50 Compound
11d
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